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امبولانس ویکتوریا 
عضویت در

س. عضویت امبولانس ویکتوریا کدام نوع خدمات 
را برای من پوشش می دهد؟

عضویت به این معنا نیست که امبولانس طرز اتومات بعد از 

تماس با سه صفر )000( به آدرس شما اعزام می شود. اگر 

ضرورت کلینیکی ایجاب کند، پوشش عضویت باعث معافیت 

شما از تادیهٔ مصرف تداوی عاجلی سطح جهانی و خدمات 

ترانسپورت دواخانه های مسلکی و اختصاصی ما می شود. این 

دواخانه ها قابلیت تامین تجهیزات و منابع پیشرفته را دارند. 

لطفاً دقت کنید که:

•   برای ترانسپورت عاجلی بابت مریضی زمینه ای و همه موارد 
ترانسپورت غیرعاجلی مخصوص اعضای جدید و قدیمی، 

دوره صلاحیت -14روزه وجود دارد.

•  برای اعضایی که خدمات امبولانس را در همان روز شروع 
دوره عضویت دریافت کنند، امبولانس ویکتوریا پول سرویس 

امبولانس را پوشش نمی دهد. مزایای عضویت از 5 بعد از 

چاشت روز بعد از وصول حق عضویت به امبولانس ویکتوریا، 

برقرار می شود.

 AV ضوابط و شرایط کامل پوشش در قوانین تجارتی عضویت

بیان شده است. کاپی این سند را می توانید طرز اونلاین یا با تماس 

با 1300 366 141دریافت کنید.

س. آیا اطفال از پوشش فامیل مستفید 
می شوند؟

اطفال تحت تکفل زیر 17 ساله پوشش داده می شوند. محصلین 

تحت تکفل24-17 ساله می توانند همچنان از مزایای عضویت 

 فامیل مستفید شوند. البته این اشخاص باید محصل تمام-وقت

باشند. در صورت استفاده از خدمات، ارائه اسناد حتمی 

خواهد بود. 

اولادهای 25 ساله دیگر واجد شرایط نخواهند بود و از پوشش 

خارج می شوند. اولادهایی که بصورت تمام-وقت تحصیل 

نمی کنند، فاقد شرایط می شوند یا وارد 25 سالگی می شوند، 

ممکن است بتوانند از مزایای عضویت مخصوص اشخاص مجرد 

استفاده کنند. 

س. آیا صندوق خصوصی صحت مصرف 
امبولانس من را پوشش می دهد؟

مزایای پوشش کمپنی های خصوصی بیمه صحی مشمول 

ضوابط و شرایط خاصی است.

امبولانس ویکتوریا پیشنهاد می کند که برای آگاه شدن 

از صلاحیت مستفید شدن از مزایای پوشش امبولانس، 

با صندوق خود به تماس شوید. معلومات تکمیلی مکمل 

 و لست رهنما را می توانید در قسمت سوالات متداول در

ambulance.vic gov.au/membership پیدا نمایید.

خدمات عضویت امبولانس ویکتوریا برای کمک رسانی به شما 

در مواردی که صندوق شما احتمالاً آنها را پوشش نمی دهد، 

ارائه می شود.

س. چی قسم عضو امبولانس ویکتوریا شوم؟

طریقه های مختلفی برای عضویت وجود دارد:

ambulance.vic.gov.au :اونلاین  •

تلیفون: 1800 64 84 84 )خدمات ترجمه ارائه می شود(   •

•  مکتوب: ورقهٔ درخواستی خود را به این آدرس روان کنید: 
 Ambulance Victoria, Po Box 278, South

Melbourne VIC 3205

•  پست آسترالیا: ورقهٔ درخواستی خود را به هریک از دفاتر 
پست آسترالیا ببرید و مصرف ارسال را آنجا تادیه کنید.

ورقهٔ درخواستی را می توانید از ویب سایت دانلود کنید یا از 

طریق نمبر تلیفون 1300 366 141 تقاضا کنید.

 برای یافتن جواب  سوالات متداول مربوط به عضویت از جمله مصرف عضویت و پروسه تمدید سالانه، به

/www.ambulance.vic.gov.au/membership/av-membership-faq مراجعه کنید.
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